11

®.N.yyacTHUNKa

Ckopoboratos Aprem

Naspos Erop

Capanynos Matseii

J[o6paHeknx AMHTPNM

Poraues Tumodheii

TpyckoB Muxaun

MutproxmnH Aptem

MantoruH Cemén

boposanH Muxaun

Y raii Tumyp

FarnynnH 3puk

Boukapes Tumodheit

ropn,
poXAeHus

2014

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2014

2014

2015

2014

ropoa

Maypnocwapé6

Mmaypaocuwapb

Maypocuwap6é

Maypocwapb

MAYAO"CLWOP"Temn"

Maypocuwapb

Maypocwapb

mMmaypocuwapb

Maypocwap6

Maypocwapb

Mmaypocwapb

Mmaypocwapb

MPOTOKON
MepBeHCTBO ropoaa MepMu Mo CNOPTUBHOW FMMHACTUKeE

MHoro6opbe HoHOLWWN
Mporpamma 1toHOLWECKOro paspsaga

TpeHep

AHTywes M.A.

XpaaHosaC.l.

XpaHosa C.T.

XpaHosaC.l.

OneliHnkosa H.A.
lOpuyeHkoBa b.A.

AHTywes M.A.

XpaHosaC.l.

XpaHosaC.l.

XpaaHosaC.l.

XpaHosaC.l.

AHTywes M.A.

XpaHosaC.l.

9,20

8,90

8,90

9,10

8,10

8,10

8,40

9,30

8,30

7,60

9,00

8,20

8,70

8.70

8,50

8,60

9,00

7,10

6,00

7,30

AA

9,10

9,40

9,20

9,30

9,30

9,10

9,10

9,40

9,00

9,10

T

9,30 8,90
8,70 9,30
9,00 8,90
9,10 8,50
8,20 9,30
8,00 8,70
8,50 9,00
8,70 8,80
8,00 8,80
8,70 8,80
9,30 9,20
8,90 8,70



Menawsmnm OMUTpuii

[HemeHes Apomup

AxmeToB lnaTtoH
BK

Monuntos CemeH

Nasykos [Ne6
BK

Ma3senH CtenaH
BK

TNaBHbIN Cyabs COPEBHOBAHUM

CCBK

2014

2013

2014

20i:

FnaBHbIli cekpeTapb COPEBHOBAHWMIA

CC2K

MAY [0 ClW APB

Mmaypgocuwapb

may AOCLW Huka

MayaocCwWHMKA

may OOCW Huka

MayaocCwWHUKA

XpaHosa C.I".

AHTywes M.A.

Knposa T.B.

KuposaT.B.

Knposa T.B.

KuposaT.B.

nos H.A.

Ko E.A.

7,80

8.70

6.90

7.30

6.70

7.00

7,70

6,00

6,80

7,00

5,00

4,50

9,50

9,30

8,80

8,30

8,50

8,30

8,00

7,60

7,50

7,00

8,00

5,50

9,00

8,80

8,40

6,70

7,00

6,50

6,50

8,00

7,80

5,60

6,00

5,50

48,50

48,4(1

46,20

41,90

41,20

37.30

14

16

17



Ne
n/n

®.M.yuacTHMKa

NeBueHKO fApocnas

Tyrymos Tumyp

Ky3oBnes Makcum

XapnamoB Bnagucnas

Mackanes borpaH
B K

Myxaapos [aHnanb
BK

lNop,
poXxxaeHus

2011

2010

2011

2010

2008

2009

1NaBHbIN CyAbs COPEBHOBAHMUM

CCBK

[naBHbIli cekpeTapb COpeBHOBaHUM

CC2K

IPoTOKORN

MepBeHCTBO ropoga Mepmu Mo criopTUBHOIA FTMMHACTUKe

ropop,

Maypocuwapb

MayaoCW HUKa

MAYOOCLWAPB

Mmaypgocwapb

Maypocuwapb

MaypgocwHUKa

MHoro6opbse OHOLN
Mporpamma | paspaga

TpeHep [rrj fJJ] ) o
bavipamoB P.M. 11,40 7,70 11,20 11,30 8,10
KynankmHC.H. 9,10 5,00 9,00 10,00 7,50

baTtoHoBs H.A. 9,30 6,30 10,50 10,00 7,00
batanos H.A. 9,60 5,20 10,00 10,40 6,50
MbAHkOB A.A. 10,20 6,30 9,70 10,80 6,00-
KynanknHC.H. 9,20 0,00 0,00 10.40 0,00

Tanos H.A.

©xapko E.A.

/7m

NN

10,40

10.80

5,00

2,00

9,70

0,00

03.12.2023

OueHka

60,10

51,40

48,10

43,70

52,70

19,60

MecTo



Ne CD.l-/II—_.yl-IaCTHI/I Ka ron
n/H poXxaeHus

1 fopenos M npoH 2012

CusbeB Erop 2013

MokwunH MaTtsel 2013

CapgbikoB [leHunc 2012

3ayeTHbIX MBaH 2012

6 CngopeHko AmMntpuii 2014

WewykoB Muxann 2012

8 Wyna kK AnekcaHgp 2013

FnaBHbIV cypbs COPEBHOBaHWUIA

CCBK

FnaBHbI cekpeTapb COPEBHOBaHMA

CC2K

MPOTO KO JI

MepBeHcTBO ropoaa NMepmu no CHOpTMBHOﬁ r’MmMHacTukKe 03.12.2023
MHoro6opse toHOoLWN
Mporpamma Il paspaga
Mopop TpeHep OueHka  MecTo
OneiiHnkoBa H.A.
may ao "CWOP'Temn" 9,00 9,20 9,60 10,40 8,70 9,80 56,70
lOpyeHkoBa E.A.
MAY [0 CLll APB Batanos H.A. 11,10 7,00 9,90 10,40 10,20 8.00 56,60 a
MAY apCLIAPE MbsHKOB A.A. 10,70 7,80 10,00 10,20 8,60 9,00 56,30 11
may 0 CWl ap6 baipamos P.M. 9,90 5,80 10,30 11,00 8,80 9,30 55,10
OneiiHnkoBa H.A.
MAY [0 "CLOP'Temn" 9,40 6,00 9,50 10,60 8,80 7,30 51,60
lOpueHkoBa E.A.
Maypaocwapé MbAHKOB A.A. 10,00 4,00 9,20 10,60 9,90 6,50 50,20
Maypaocwapé batanos H.A. 9,00 4,50 9,70 10,20 8,80 4,50 46,70
OneiiHnkosa H.A.
MAY [0 "CLOP'Temn" 8,30 5,20 9,40 10,20 9,20 2,00 44,30 8

o\él irLéd‘jrw Ky

lOpuyeHkoBa E.A.

Eatanos H.A.

% . KO xapko E.A.

lo_m™m



n/n

; (oYl
&.M. yyacTHUKa
poXaeHus
MuTiowos lMetp 2013
LLiBapn ApceHnii
pn Ap 201
BK
I A
nagsbiles pTem =011
B K
K i
yunH ®énop 2012
BK
YynpblHUH Feopruit
ynp P 2011

B K

[naBHbIN Cyaba copeBHOBaHWUM
CCBK

rNaBHbIN ceKpeTapb COPEBHOBAHMWIA

CC2K

ropop

Maypocwapbt

MAYOOCL API

mMaypocuwap6

Maypocuw ap6

Maypgocuw Huka

MHoro6opse oHOLWN
Mporpamma Il paspaga

TpeHep

batanos I.A.

batanos | l.A.

BailipamoB P.M.

XpaHosa C.T.

Kuposa T.B.

V' 'N3atanos H.A.

° -H
/0®©iiapko E.A.

o/

9,20

9,30

8,80

9,20

7,70

iT

[MPOTOKON
MepBeHCcTBO ropoaa MNepmMmun Mo CNOPTUBHOIA TMMHACTUKE

8.40

7.30

8.50

7,60

8.40

T

X ij

8.80

7,40

8,30

7.30

7.80

p T j

8.60

8.80

8.60

8.40

8.00

"FFAj

8.70

8,00

7,00

7,30

7.80

nn

7,60

7.70

7.00

8.30

8,30

03.12.2023

OneHkKa

51,30

48,50

48,20

48,10

48,00

MecTo



é./. yyacTHuMKa

Opy3uH leoprunii

TponuH Anekcei

benosepos VBaH

OnwHUH Makap

Oxapko MaTtseli

MepwwuH Cepreii

oYl
poxaeHuns

2008

2008

2009

2009

2009

2009

fopopg

may A0 CLW ap6

Maypocuwapb

may [0 "CWLWOP'Temn"

Mmaypocuwapb

Mmaypaocwapb

MAY

MPOTCOCK O
MepBeHCTBO ropoaa MepmMu Mo CNOPTUBHOW FMMHACTUKE

MHoOro6opbe OHOWM

TpeHep

balipamoB P.M.

balipamos P.M.

OneiiHnkosa H. /.

Mesukos A.L.

MbaHKOB A.A.

AHTyweB M.A.

12,40

10,80

11,00

11,40

12,20

11,10

fr"T]

10,20

11,00

10,20

10,30

12,60

1,50

MporpaMmma KaHAMAaToB B MacTepa crnopTta

0j

12,90

12,00

10,50

10,80

0,00

0,00

LiTl

13,00

10,20

10,20

11,40

12,00

10,00

11,50

10,70

10,90

10,90

0,00

5,00

10,10

10,00

8,80

6,50

0,00

4,00

03.12.2023

OneHkKa

70,10

64,70

61,60

61,30

36,80

31,60

MecTO

FNnaBHbIV cyabs cCOpeBHOBaHUM atasnos H.A.
CCBK
FNnaBHbIi cekpeTapb COPEBHOBaHWU Xapko E.A.

CC2K



Ne
um

® .. yyacTHUKa

Oxapko Hukunta

CemeHoB Mwuxaunn

Erepb KoHCTaHTUH

Mg,
poxaeHus

2007

2006

2007

| NaBHbIN Cyfbsi COPEBHOBAHMNM

CCBK

FNaBHbI CEKpeTapb COPEBHOBAH WA

CC2K

CnopTtuBHa“d
opraHmsaums

may O0CLW nun,

MaygocuwHMKa

MAY A0 "ClIOorTemn"

MPOTOKOI
UemnuoHaT ropoga NepmMmu Mo CropTUBHOM FMMHACTUKeE
MHoOro6opbe HHOLIN

Mporpamma MacTepoB criopTa

TpeHep
MbsAHKOB A.J1. 12,30
KynanknHC.H. 13,20
i H.A.
OneriHnkKoBa 11.60

lOpueHkoBa E.JI.

9,80

8,90

10.50

[0 o

12,00

12,80

11,00

(zD
11,50

12,20

10.20

10,70

7,50

11,00

03.12.2023

OueHka MecTo

non

11,50 67,80
9,70 64,30 1
7.80 62,10 11



YemnuoHat ropoga Nepmu no cCNOPTUBHON FMMHacTUKe

r.Mepmb

FnaBHas cyfenckas Konneruns
rNaBHbIM CyZibS COPEBHOBaHUN
rnaBHbIVi cekpeTapb COPeBHOBaHMIA
Bpau

Myxckas cyfgeickaa 6puraga

BonbHble ynpaxHeHus
BoroxHukos I1.
XaHbXUH A.

KoHb-Maxu
Mepmsakos B.
JleBnH K.

Konbua
3axapos B.
Cy660TuH A.

OnOpHbIA NPbIKOK
laryues B.
"opbyHos 10.

Bpycba
CuvipuviH B.
Bnacos [,

MNepeknaguHa
bartasios H.
Masnos T1.

[naBHbI Cyabss COPEBHOBaHWI
CCBK

INaBHbI cekpeTapb COPeBHOBaHMWIA
CC2K

H.A. batasnos
E.A. Oxapko
A.E. CnypkoBcKkuii

Mepmb

MNepmb
MNepmb

MNepmb
Mepmb

Mepmb
Mepmb

MNepmb
MNepmb

Mepmb
Mepmb

CCBK
CC2K

MN.A. baranos

E.A. Oxapko

03.12.2023

Mepmb
Mepmb
MNepmb



MepBeHCTBO ropoga MNepmMy HO CMOPTUBHOM iiimiiuctiike

r.Mepmb
InaBHas cypenickas Konnerus
rNaBHbIA Cyabsi COPEBHOBAHWI
rnaBHbIi CeKpeTapb COPEBHOBaHWM
Bpau

Myxckas cygelickas 6puraga

BonbHble ynpaxHeHus
PoroxHukos L

XaHbXWH A.

KoHb-Maxu
MNepmsakos B.
JleBnH K.

Konbua
3axapos B.
Cy660TuH A.

OnopHbI NPbHKOK
Haryuyes B.
Fop6yHos 0.

bpycba
Cupun B.
Bnacos A.

MNepeknagnHa
batanos 11
Masnos 1.

| NnaBMbIN cypbs COPEBHOBAHWM
CCBK

| naHVbIA cekpeTapb copeBHOBA! iuu
CC2K

I.LA. Batanos
E.A. Oxapko
N.I'. cnyakoecknuii

Mepmb

1epmb
Mepmb

11lepmb
Mepmb

Mepmb
Mepmb

MNepmb
1l1cpvb

Mepmb
Mepmb

CCBK
CC2K

11.A. baTtasioB

E.A. Oxapko

03.12.2023

Mepmb
Mepmb
Mepmb



