03.12.2023

ПРОТОКОЛ Первенство города Перми по спортивной гимпастике Многоборье юноши

Программа 1 юношеского разряда

№ п/п	Ф.И. участника	Год рождения	Город	Тренер		7-7		7	T	$\sqrt{\gamma}$	Оценка	Место
Ī	Скоробогатов Артем	2014	мау до СШ арб	Антушев М.А.	9,20	9,00	9,10	9,30	8,90	8,80	54,30	ı
2	Лавров Егор	2015	МАУ ДО СШ АРБ	Жданова С.Г.	8,90	8,20	9,40	8,70	9,30	8,50	53,00	11
3	Сарапулов Матвей	2014	МАУ ДО СШ АРБ	Жданова С.Г.	9,10	8,50	9,20	9,00	8,90	8.20	52,90	111
4	Добрянских Дмитрий	2014	МАУ ДО СШ АРБ	Жданова С.Г.	8,90	8,70	9,30	9,10	8,50	8,00	52,50	4
5	Рогачев Тимофей	2014	МАУ ДО "СШОР"Темп"	Олейникова Н.А. Юрченкова Е.А.	8,50	8.70	9,30	8,20	9,30	8,40	52,40	5
6	Трусков Михаил	2014	МАУ ДО СШ АРБ	Антушев М.А.	9,10	8,50	9,10	8,00	8,70	8,30	51,70	6
7	Митрюхин Артем	2014	мау до СШ арб	Жданова С.Г.	8,10	8,60	9,10	8,50	9,00	8,40	51,70	7
8	Малюгин Семён	2015	мау до СШ арб	Жданова С.Г.	8,10	9,00	9,40	8,70	8,80	7,60	51,60	8
9	Бороздин Михани	2014	мау до СШ арб	Жданова С.Г.	8,40	8,60	9,20	8,00	8,80	8,50	51,50	9
10	Угай Тимур	2014	мау до СШ арб	Жданова С.Г.	9,30	7,10	9,00	8,70	8,80	7,80	50,70	10
11	Гаптулин Эрик	2015	МАУ ДО СШ АРБ	Антушев М.А.	8.30	6,00	9,10	9,30	9,20	8,30	50,20	11
12	Бочкарев Тимофей	2014	МАУ ДО СШ АРБ	Жданова С.Г.	7,60	7,30	9,20	8,90	8,70	8,00	49,70	12

13	Мелашвили Дмигрий	2015	мау до СШ арб	Жданова С.Г.	7,80	7,70	9,50	8,00	9,00	6,50	48,50	13
14	Деменев Яромир	2014	МАУ ДО СШ АРБ	Антушев М.А.	8,70	6,00	9,30	7,60	8,80	8,00	48,40	14
15	Ахметов Платон ВК	2013	МАУ ДО СШ НИКА	Кирова Т.В.	6.90	6,80	8,80	7,50	8,40	7,80	46,20	15
16	Политов Семен	2014	мау до СШ ННКА	Кирова Т.В.	7,30	7,00	8,30	7,00	6,70	5,60	41,90	16
17	Лазуков Глеб ВК	2013	МАУ ДО СШ НИКА	Кирова Т.В.	6,70	5,00	8,50	8,00	7,00	6,00	41,20	17
18	Мазеин Степан ВК	2013	мау до сш ника	Кирова Т.В.	7.00	4,50	8,30	5,50	6,50	5,50	37.30	18

Главный судья соревнований ССВК

Главный секретарь соревнований СС2К



ПРОТОКОЛ Первенство города Перми по спортивной гимпастике Многоборье юноши

Программа І разряда

№ п/п	Ф.И. участника	Год рождения	Город	Тренер		77		$[\pi]$	Marie Control	A	Оценка	Место
1	Левченко Ярослав	2011	МАУ ДО СШ АРБ	Байрамов Р.М.	11,40	7,70	11,20	11,30	8,10	10,40	60,10	I
2	Тугумов Тимур	2010	МАУ ДО СІШ НИКА	Купалкин С.Н.	9,10	5,00	9,00	10,00	7,50	10.80	51,40	п
	4											
3	Кузовлев Максим	2011	МАУ ДО СШ АРБ	Баталов Н.А.	9,30	6,30	10,50	10,00	7,00	5,00	48,10	III
4	Харламов Владислав	2010	МАУ ДО СШ АРБ	Баталов Н.А.	9,60	5,20	10,00	10,40	6,50	2,00	43,70	4
5	Маскалев Богдан ВК	2008	МАУ ДО СШ АРБ	Пьянков А.А.	10,20	6,30	9,70	10,80	6,00-	9,70	52,70	5
6	Мухаяров Даниэль ВК	2009	МАУ ДО СШ НИКА	Купалкин С.Н.	9,20	0,00	0,00	10.40	0,00	0,00	19,60	6

Главный судья соревнований ССВК

Главный секретарь соревнований СС2К



ПРОТОКОЛ Первенство города Перми по спортивной гимнастике Многоборье юноши

Программа II разряда

№ 11/H	Ф.И. участника	Год рождения	Город	Тренер		7.1		77	一門	$\sqrt{\chi} \sqrt{\chi}$	Оценка	Место
1	Горелов Мирон	2012	МАУ ДО "СШОР"Темп"	Олейникова Н.А. Юрченкова Е.А.	9,00	9,20	9,60	10,40	8,70	9,80	56,70	1
2	Сивьев Егор	2013	МАУ ДО СШ АРБ	Баталов Н.А.	11,10	7,00	9,90	10,40	10,20	8.00	56,60	11
3	Мокщин Матвей	2013	МАУ ДО СШ АРБ	Пьянков А.А.	10,70	7,80	10,00	10,20	8,60	9,00	56,30	Ш
4	Садыков Денис	2012	МАУ ДО СШ АРБ	Байрамов Р.М.	9,90	5,80	10,30	11,00	8,80	9,30	55,10	4
5	Зачетных Иван	2012	МАУ ДО "СШОР"Темп"	Олейникова Н.А. Юрченкова Е.А.	9,40	6,00	9,50	10,60	8,80	7,30	51,60	5
6	Сидоренко Дмитрий	2014	МЛУ ДО СШ АРБ	Пьянков А.А.	10,00	4,00	9,20	10,60	9,90	6,50	50,20	6
7	Шешуков Михаил	2012	МАУ ДО СІЦ АРБ	Баталов Н.А.	9,00	4,50	9,70	10,20	8,80	4,50	46,70	7
8	Шуляк Александр	2013	МАУ ДО "СШОР"Темп"	Олейникова Н.А. Юрченкова Е.А.	8,30	5,20	9,40	10,20	9,20	2,00	44,30	8

Главный судья соревнований ССВК Главный секретарь соревнований СС2К Баталов Н.А.

1

03.12.2023

ПРОТОКОЛ Первенство города Перми по спортивной гимпастике Многоборье юноши

Программа III разряда

№ п/п	Ф.И. участника	Год рождения	Город	Тренер		77		77		[五]	Оценка	Место
1	Митюшов Петр	2013	МАУ ДО СІШ АРБ	Баталов Н.А.	9,20	8,40	8.80	8.60	8.70	7,60	51,30	I
2	Шварц Арсений ВК	2011	мау до СШ аРБ	Баталов И.А.	9,30	7.30	7,40	8.80	8,00	7,70	48,50	II
3	Гладышев Артем ВК	2011	мау до спі арб	Байрамов Р.М.	8,80	8.50	8,30	8.60	7,00	7.00	48,20	III
4	Кучин Фёдор ВК	2012	МАУ ДО СШ АРБ	Жданова С.Г.	9,20	7,60	7.30	8.4()	7,30	8.30	48,10	4
5	Чупрынин Георгий ВК	2011	мау до СШ ника	Кирова Т.В.	7,70	8.40	7.80	8,00	7.80	8,30	48,00	5

Главный судья соревнований ССВК

Главный секретарь соревнований СС2К -Ваталов Н.А.

Бжарко Е.А.



ПРОТОКОЛ Первенство города Перми по спортивной гимнастике Многоборье юноши

Программа кандидатов в мастера спорта

№ 11/11	Ф.И. участника	Год рождения	Город	Тренер		77		T	FT	\overline{A}	Оценка	Место
1	Друзин Георгий	2008	МАУ ДО СПІ АРБ	Байрамов Р.М.	12,40	10,20	12,90	13,00	11,50	10,10	70,10	Ī
2	Тропин Алексей	2008	МАУ ДО СШ АРБ	Байрамов Р.М.	10,80	11,00	12,00	10,20	10,70	10,00	64,70	11
	2											
3	Белозеров Иван	2009	МАУ ДО "СШОР"Темп"	Олейникова Н.А.	11,00	10,20	10,50	10,20	10,90	8,80	61,60	III
4	Олюнин Макар	2009	МАУ ДО СШ АРБ	Пьянков А.А.	11,40	10,30	10,80	11,40	10,90	6,50	61,30	4
ć	Ожарко Матвей	2009	МАУ ДО СШ АРБ	Пьянков А.А.	12,20	12,60	0,00	12,00	0,00	0,00	36,80	5
6	Першин Сергей	2009	MAY TO CHEATE	Антушев М.А.	11,10	1,50	0,00	10,00	5,00	4,00	31,60	6

Главный судья соревнований ССВК

Главный секретарь соревнований СС2К Баталов Н.А.

фжарко Е.А.

HРОТОКОЛ Чемпнонат города Перми по спортивной гимнастике

03.12.2023

Многоборье юноши

Программа мастеров спорта

№ 11/H	Ф.И. участника	Год рождения	Спортивная организация	Тренер		77	00	77	一門	A	Оценка	Место
ľ	Ожарко Никита	2007	МАУ ДО СШ АРБ	[]. А.А. вознка	12,30	9,80	12,00	11,50	10,70	11,50	67,80	I
2	Семенов Михаил	2006	МАУ ДО СШ НИКА	Купалкин С.Н.	13,20	8,90	12,80	12,20	7,50	9,70	64,30	11
3	Егерь Константин	2007	МАУ ДО "СПОР"Темп"	Олейникова Н.А. Юрченкова Е.А.	11.60	10.50	11,00	10,20	11,00	7,80	62,10	111

Главный судья соревнований ССВК

Главный секретарь соревнований СС2К Баталов Н.А.

Ожарко Е.А.

г.Пермь

 Главная судейская коллегия
 ССВК
 Пермь

 главный судья соревнований
 Н.А. Баталов
 ССВК
 Пермь

 главный секретарь соревнований
 Е.А. Ожарко
 СС2К
 Пермь

 Врач
 А.Е. Слудковский
 Пермь

Мужская судейская бригада

Вольные упражнения

Рогожников П.

Ханьжин А.

Конь-махи

Пермяков В.

Левин К.

Кольца

Захаров В. Субботин А.

Опорный прыжок

Нагучев В. Горбунов Ю.

Брусья Сирии В. Власов А.

Перекладина Баталов Н.

Павлов П.

Главный судья соревнований ССВК Главный секретарь соревнований СС2К Пермь

Пермь Пермь

Пермь Пермь

Пермь Пермь

Пермь Пермь

Пермь Пермь



Н.А. Баталов

Е.А. Ожарко

г.Пермь

Гдавная судейская колдегия

главный судья соревнований главный секретарь соревнований

Врач

Н.А. Баталов Е.А. Ожарко А.Е. Слудковский CCBK CC2K

Пермь Пермь Пермь

Мужская судейская бригада

Вольные упражнения

Рогожников П. Ханьжин А.

Пермь

Конь-махи

Пермяков В. Левин К.

Пермь Пермь

Кольца

Захаров В. Субботин А. Пермь Пермь

Опорный прыжок

Нагучев В. Горбунов Ю. Пермь Пермь

Брусья

Сирин В. Власов А. Пермь Пермь

Перекладина

Баталов Н.

Павлов П.

Пермь Пермь

Главный судья соревнований ССВК

Елавный секретарь соревнований

CC2K

Н.А. Баталов

Е.А. Ожарко